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Den 19. fagmesse for juletræer og 
pyntegrønt foregik vanen tro den 
tredje torsdag i august. Optakten 

til messen var præget af meget regn 
onsdag, men på selve messedagen 
var det overvejende tørt og varmt. 

På messen kunne man møde gamle 
bekendte, skabe nye kontakter, gøre 
brug af messetilbud, se kåringen af 

Af seniorkonsulent Claus Jerram Christensen

 2010

De	konkurrrende	træer	tages	i	øjemål

Teamservice	præsenterede	en	ny	juletræsklipper.	
Løsningen	henvender	sig	især	til	de	mindre	og	mel-
lemstore	producenter.

Origianl	Nordmann	ApS	
markedsførte	flot	det	

nye	certificeret	Original	
Nordmann	koncept	på	
forpladsen	ved	siden	af	
de	konkurrerende	jule-
træer.	Standen	var	vel-

besøgt,	og	de	besøgende	
tog	godt	imod	det	nye	

koncept.
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årets juletræ samt vurdere virknin-
gen af forskellige ukrudtsmidler i en 
kultur tæt ved messearealet. 

På årets messe var der små 100 udstil-
lere, som dækkede hele spændet fra frø 
til høst. Det færre antal stande sam-
menlignet med i fjord dækker bl.a. over, 
at flere udstillere havde valgt at slå sig 
sammen om en (større stand) i stedet 
for at have hver sin. Trods de vanskelige 
forhold under opstillingen af standene 
onsdag grundet regnen var det lykkedes 
Langesø at få udbedret veje og spor med 
flis, så alle de knapt 2.300 besøgende 
kunne komme tørskoet rundt på mes-
sedagen. Med mange besøgende fra ud-
landet er Langesømessen fortsat sam-
lingsstedet for branchen og den største 
juletræsmesse i Nordeuropa - hoved-

indtrykket bliver derfor en forsat meget 
international messe. 

Årets	juletræ
Traditionen tro arrangerede DJ igen i år 
konkurrence om, hvilket træ der er Dan-
marks flotteste nordmannsgranjuletræ. 
Træerne var placeret mellem foreningens 
stand og grossisternes stand for certifi-
ceret Original Nordmann. I år konkur-
rerede kun 14 juletræer om titlen som 
Danmarks flotteste juletræ, og det var 
mange gengangere blandt deltagerne i 
konkurrencen. Der blev afgivet i alt 169 
stemmer, hvilket er en tilbagegang i for-
hold til sidste år. 

Vinderen af konkurrencen og den flotte 
Georg Jensen Stjerne blev Evergreen 

Farm med 17 % af stemmerne. Ever-
green Farm har tidligere vundet konkur-
rencen fire gange og været i top-3 seks 
gange, så her er tale om en absolut ve-
teran. Nummer to blev Lars Geil med 
16,5 % af stemmerne, Lars Geil har 
tidligere vundet konkurrence en gang 
og været i top-3 to gange – altså hel-
lere ingen nybegynder i denne sammen-
hæng. Nummer tre blev Mikal Helland 
fra Norge med en fjeldædelgran (Abies 
laciocarpa), som fik 16 % af stemmerne. 
De tre vindende træer var i en liga for 
sig med hensyn til stemmetal, men el-
lers fordelte stemmerne sig flot på de 
mange kønne nordmannsgraner, og de 
to fjeldædelgraner. Det store antal stem-
mer på især den ene fjeldædelgran ak-
tualiserer behovet for måske at have to 
kategorier – en til nordmannsgran og en 

Endnu	en	gang	lykkedes	det	for	Evergreen	Farm	at	
tage	første	pladsen	i	konkurrencen	om	årets	flotteste	
juletræ.	En	glad	og	stolt	vinder	Peter	Rasmussen	viser	
det	vindende	træ	frem.Skov	&	Landskab	ved	Iben	M.	Thomsen	fremviste	en	lang	

række	døde	eller	døende	træer,	hvor	årsagen	i	de	fleste	til-
fælde	skulle	findes	under	jorden	-	se	artiklen	på	side	5.
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til andre arter – her kunne man så også 
medtage f.eks. rødgran og nobilis. Det 
vindende træ var igen naturgroet, mens 
de to efterfølgende træer var breddere-
guleret.   

Udstillingen af træerne er velbesøgt, 
og giver mulighed for, at folk kan dis-
kutere sortering og kvaliteter samt 
forskelle i måder at dyrke træerne på. 
Udstillingen giver også de udenland-
ske opkøbere mulighed for at se, hvad 
de danske producenter har at byde 
på. Selv om man ikke vinder, oplever 
mange af deltagerne, at de bliver kon-
taktet af interesserede købere, hvilket 
også var tilfældet i år. Med konkurren-
cen har man mulighed for at vise sine 
træer frem, da der efter at afstemnin-
gen er slut, bliver sat skilte på alle 

træer med kontaktoplysninger på pro-
ducenten. Så derfor opfordrer vi igen 
alle til at medbringe et træ til konkur-
rencen næste år, det bidrager på flere 
måder.

Dansk	Juletræsdyrkerforening	
og	Skov	&	Landskab
I år var der igen et stort telt midt på 
markedspladsen, hvor foreningen igen 
i år delte telt med Skov & Landskab, 
hvilket gav synergi på spørgsmål og svar 
indenfor særligt det dyrkningsmæssige 
område. Den gode placering sikrer, at 
de fleste af messens besøgende uundgå-
eligt vil komme forbi teltet, og en stor 
del vælger at kigge indenfor for at se, 
hvad der skulle være af nyheder eller for 
blot at få en god snak om markedsudvik-

lingen med henblik på den kommende 
sæson. Mange var glade for at blive ud-
styret med prisstatistikkerne fra 2009, 
og tilbagemeldingen fra flere var, at 
det er et ganske godt redskab, når man 
skal beregne og fastsætte prisniveauet 
hjemme på sin egen ejendom. Herud-
over kunne besøgende få foreningens 
nye hvervebrochure, som giver en detal-
jeret beskrivelse af foreningens arbejde.

Rundt	på	messeområdet
For mange er årets Langesømesse stedet, 
hvor man møder hinanden, og det bæ-
rer derfor også ofte præg af, at det er de 
samme ting og de samme mennesker, 
som hvert år er at finde på de forskellige 
stande. Alligevel er der dog hvert år også 
nogle enkelte ting, som falder i øjnene 

JUTEK	fremviste	en	lang	række	nyheder	
–	bl.a.	et	nyt	formklipningsaggregat	til	
montering	på	deres	portaltraktorer.	Ag-
gregatet	er	hydraulisk	og	arbejder	som	
en	lodretstående	hæksaks.

Den	hollandske	
maskinproducent	
Damcon	fremviste	
en	kraftig	portal	

traktor,	som	nok	er	
noget	tungere	end	
flere	af	markedets	
øvrige	trerækkede	
portaltraktorer.

Fem	gange	i	løbet	af	dagen	
fremviste	Paul	Christensen,	
PC-Consult	demonstrati-
onsforsøget	med	forskellige	
sprøjtemidler	lige	uden	for	
messearealet.	Her	en	af	de	
–	trods	ukrudtsmængden	–	
lovende	behandlinger	med	
Accurate.	Havde	demonstra-
tionsarealet	været	en	mark-
kultur,	ville	der	have	været	en	
betydelig	mere	imponerende	
ukrudtsvirkning	at	se.
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Eigil Petersen
Indkøb & Salg
eigil@greenteam-europe.com

Tjen 15.000 – 30.000 kr. årligt afkast/hektar
- jordleje og forrentning af investeret kapital fra dag 1

Partnerproduktion – kvalitet fra plante til færdigt juletræ med sikker afsætning
I 2008 lancerede Green Team Group Partnerproduktion. Det er blevet en succes med stor tilslutning og vi vil gerne udbygge dette koncept. Derfor søger vi 
interesserede partnere til sæson 2010 og fremad.

Hvad er Partnerproduktion?
Partnerproduktion er et samarbejde imellem juletræsproducenten og Green Team Group om at få det bedst mulige resultat i produktionen af juletræer – fra 
valget af den rigtige plante til leveringen af det færdige kvalitetstræ til den rigtige pris. Vi søger jordbesiddere der enten ønsker at udvide eller opstarte 
produktionen af juletræer. Ligesom at vi også kan lave Partnerproduktion i  eksisterende kulturer. Vi skal i Danmark bruge 3000 hektar og er derfor primært 
interesseret i større produktioner på minimum 50 hektar.

Fordele ved Partnerproduktion
Green Team Group tilbyder en lang række fordele for producenter der deltager i Partnerproduktion:

• Jordleje i hele produktionsperioden
• Forrentning af investeret kapital fra dag 1
• Årligt afkast på 15.000-30.000 kr/ hektar
• Vejledning omkring produktionsetablering
• Pleje- og driftsvejledning med høj høstprocent

Hvorfor er partnerproduktion interessant?
Juletræsproducenter og leverandører går nogle særdeles gode år i møde. Totalmarkedet for juletræ-
er er voksende og med EU’s udvidelse mod øst, hvor købekraften stiger, forventes totalmarkedet de 
kommende 7-10 år at vokse fra 60 til 85 millioner træer, hvoraf andelen af nordmannsgran stiger 
fra 50% til 65%. Samtidigt er der øget efterspørgsel på juletræer af høj kvalitet, hvilket betyder at 
dygtige producenter kan forvente et højt dækningsbidrag pr. hektar. Green Team Group’s salgssel-
skaber sikrer afsætningen af træerne til europæiske detailkæder og havecentre som aftager et bredt 
sortiment i store mængder. 

Højt hektarafkast
Partnerproduktion er en meget fleksibel samarbejdsform der kan tilpasses den enkeltes ønsker og 
muligheder. Afhængigt af samarbejdets struktur kan det give et gennemsnitligt årligt afkast pr. hek-
tar på 15.000 -27.000 kr. efter finansiering og før skat.

GREEN TEAM EUROPE - GREEN TEAM DANMARK
SIMMELBROVEJ 44 • DK-7260 SDR.OMME • TLF. +45 76504060 • FAX +45 76504061

www.greenteam-group.com

Green Team Group har egenproduktion af juletræer og pyntegrønt i flere EU-lande: Skotland, Danmark, Polen, Ungarn, Tyskland,  Holland og Frankrig.
Målsætningen er en egen/partnerproduktion på ca. 9000 ha med juletræer og klippegrønt inden for 7-10 år. Det betyder en stigning i egenproduktion der 
går fra 650.000 til 7.600.000 juletræer og fra 1000 til 6000 tons klippegrønt til dekorationer.
Koncernen har desuden egen produktionsvirksomheder til produktion af dekorationer til årets højtider og mærkedage.

• Certificerede træer - Global G.A.P.
• Reduktion af omdriftstiden
• Højt dækningsbidrag pr. hektar
• Eventuel finansiering eller medfinansiering
• Green Team Group afsætter træerne til store europæiske kunder

Nordmann Excellent  Nordmann Family 
150-175 cm 105 kr/stk 150-200 cm   90 kr/stk
175-200 cm 135 kr/stk 175-225 cm 100 kr/stk 
200-225 cm 165 kr/stk 200-250 cm 110 kr/stk
225-250 cm 205 kr/stk 225-250 cm 125 kr/stk

Green Team Europe søger også rødgran, blågran, nobilis, fraseri, omorika, laciocarpa og pottede juletræer. Green Team 
Europe indkøber desuden også gerne pyntegrønt i forbindelse med køb af træer.
Træerne købes i partier på minimum 1000 stk. Priserne er i dkr.  excl. moms, pakket på paller og læsset på bil.

Prisen på juletræer 2010
Green Team Europe mærker allerede nu en stigende efterspørgsel fra store detailkæder og havecentre til de kommende 
sæsoner. Derfor har vi igen i år behov for at indkøbe et større antal træer i følgende størrelser og kvaliteter.

Frank Bos
Salg & Marketing

frank@greenteam-europe.com

Jens Chr. Hansen
Salg & Marketing

jch@greenteam-europe.com

Eigil Petersen
Indkøb & Produktion

eigil@greenteam-europe.com

Anja Bagge Møller
Assistent

abm@greenteam-europe.com

Vores rådgivningsteam står klar til
 at drøfte Partnerproduktion med  dig:

Marius-Ole Sørensen
Indkøb & Produktion

+45 40338092
mos@greenteam-group.com

Niels Høj
Indkøb & Produktion

nh@greenteam-group.com

Vil du arbejde i Europas førende virksomhed indenfor 

juletræsplanter, juletræer, pyntegrønt og dekorationer?

Green Team Europe søger indkøber til det europæiske marked primært Tyskland.

Læs mere på www. greenteam-group.com

Green Team Europe og Green Team Danmark er en del af Green Team Group som har egenproduktion af juletræer og pyntegrønt i flere EU-lande:  Skotland, 
Danmark, Polen, Ungarn, Tyskland,  Holland og Frankrig. Målsætningen er en egen/partnerproduktion på ca. 9000 ha med juletræer og klippegrønt inden for 
7-10 år. Koncernen har desuden egne produktionsvirksomheder til produktion af dekorationer til årets højtider og mærkedage. Green Team Group’s salgssel-
skaber afsætter produkterne direkte til store europæiske detailkæder og havecentre.

Frygter du overproduktion?
Så køber vi gerne dine træer eller hele kulturer!

Nye tider
Det skal være slut med dårlige produktionsmetoder, uigennemsigtig markedsinformation, forkerte 
salgskanaler og dårlige eller slet ingen marketingsindsats – alt sammen noget som i mange år med 
skiftende perioder havde været med til at give et ustabilt marked, som ingen føler sig trygge ved. 

Med en øget salgsindsats, den rigtige pris og mere fokus på marketingsupport kan markedet 
for juletræer udvides betydeligt. Branchen mærker allerede nu en stigende efterspørgsel fra 
store detailkæder og havecentre til de kommende sæsoner især i Østeuropa. Her er købe-
kraften allerede tilstede, da ca. 50% af markedet i dag er kunstige juletræer som er væsentlig 
dyrere i indkøb end naturlige juletræer. 

Green Team Europe skal frem mod 2020 hæve indkøbet af juletræer fra 
550.000 i 2009 til 3.000.000 i 2020 og er derfor interesseret i at styrke vores 
forhold med nuværende leverandører samt opstarte gensidige udbytterige 
samarbejder med andre professionelle juletræsdyrkere. 
Vi laver gerne flerårige aftaler ligesom at vi også køber hele kulturer på roden. 

Green Team Europe kan allerede nu mærke en stigende efterspørgsel fra 
store detailkæder og havecentre til de kommende sæsoner. Derfor har vi 
igen i år behov for at indkøbe et større antal træer i følgende størrelser og 
kvaliteter. 

Nordmann Excellent  Nordmann Family

150-175 cm 105 kr/stk 150-200 cm 90 kr/stk
175-200 cm 135 kr/stk 175-225 cm 100 kr/stk
200-225 cm 165 kr/stk 200-250 cm 110 kr/stk
225-250 cm 205 kr/stk 225-250 cm 125 kr/stk

Green Team Europe søger også arter og indkøber desuden også gerne pyn-
tegrønt i forbindelse med køb af træer. Træerne købes i partier på minimum 
4000 stk. Priserne er i dkr. excl. moms, pakket på paller og læsset på bil. 
Green Team Europe sælger også juletræsplanter af høj kvalitet.

Partnerproduktion 
Kvalitet fra plante til færdigt træ og sikker afsætning
Green Team Group skal i 2020 sælge 10.000.000 juletræer. Vi ønsker en 
egenproduktion på 70% og skal derfor i de kommende år udvide vores 
nuværende produktion betragteligt. Derfor lancerede Green Team Danmark 
konceptet Partnerproduktion. 

Det er blevet en succes med stor tilslutning. Vi indgået samarbejde med 6 
partnere i 2010 og har 2 mere undervejs. 
Vi skal i Danmark i lighed med vores øvrige produktionsregioner bruge 2000 
hektar og søger derfor store professionelle jordbesiddere der enten ønsker 
at udvide eller opstarte produktionen af juletræer. Vi kan også lave partner-
produktion i eksisterende kulturer.

Vi er primært interesseret i store produktioner på minimum 50 hektar.

Fordele ved partnerproduktion

Green Team Danmark tilbyder en lang række fordele  
for producenter der deltager i Partnerproduktion:

Jordleje fra dag 1•	
Forrentning af investeret kapital fra dag 1•	
15.000 – 30.000 kr. årligt afkast/Hektar•	
Optimeret produktionskoncept•	
Risikospredning•	
Certificerede træer - Global G.A.P.•	
Reduktion af omdriftstiden•	
Højere høstprocent•	
Medfinansiering•	
Optimal afsætning af træerne i åben kalkulation•	

GREEN TEAM EUROPE · SIMMELBROVEJ 44 · DK-7260 SDR.OMME · TLF. +45 76504060 · FAX +45 76504061 · www.GREENTEAM-EUROPE.COM

GREEN TEAM DANMARK · SIMMELBROVEJ 44 · DK-7260 SDR.OMME · TLF. +45 76504060 · FAX +45 76504061 · www.GREENTEAM-GROUP.COM

Jens Chr. Hansen
Salg & Marketing
jch@greenteam-europe.com

Tjen 15.000 – 30.000 kr. årligt afkast/hektar
- jordleje og forrentning af investeret kapital fra dag 1

Partnerproduktion – kvalitet fra plante til færdigt juletræ med sikker afsætning
I 2008 lancerede Green Team Group Partnerproduktion. Det er blevet en succes med stor tilslutning og vi vil gerne udbygge dette koncept. Derfor søger vi 
interesserede partnere til sæson 2010 og fremad.

Hvad er Partnerproduktion?
Partnerproduktion er et samarbejde imellem juletræsproducenten og Green Team Group om at få det bedst mulige resultat i produktionen af juletræer – fra 
valget af den rigtige plante til leveringen af det færdige kvalitetstræ til den rigtige pris. Vi søger jordbesiddere der enten ønsker at udvide eller opstarte 
produktionen af juletræer. Ligesom at vi også kan lave Partnerproduktion i  eksisterende kulturer. Vi skal i Danmark bruge 3000 hektar og er derfor primært 
interesseret i større produktioner på minimum 50 hektar.

Fordele ved Partnerproduktion
Green Team Group tilbyder en lang række fordele for producenter der deltager i Partnerproduktion:

• Jordleje i hele produktionsperioden
• Forrentning af investeret kapital fra dag 1
• Årligt afkast på 15.000-30.000 kr/ hektar
• Vejledning omkring produktionsetablering
• Pleje- og driftsvejledning med høj høstprocent

Hvorfor er partnerproduktion interessant?
Juletræsproducenter og leverandører går nogle særdeles gode år i møde. Totalmarkedet for juletræ-
er er voksende og med EU’s udvidelse mod øst, hvor købekraften stiger, forventes totalmarkedet de 
kommende 7-10 år at vokse fra 60 til 85 millioner træer, hvoraf andelen af nordmannsgran stiger 
fra 50% til 65%. Samtidigt er der øget efterspørgsel på juletræer af høj kvalitet, hvilket betyder at 
dygtige producenter kan forvente et højt dækningsbidrag pr. hektar. Green Team Group’s salgssel-
skaber sikrer afsætningen af træerne til europæiske detailkæder og havecentre som aftager et bredt 
sortiment i store mængder. 

Højt hektarafkast
Partnerproduktion er en meget fleksibel samarbejdsform der kan tilpasses den enkeltes ønsker og 
muligheder. Afhængigt af samarbejdets struktur kan det give et gennemsnitligt årligt afkast pr. hek-
tar på 15.000 -27.000 kr. efter finansiering og før skat.

GREEN TEAM EUROPE - GREEN TEAM DANMARK
SIMMELBROVEJ 44 • DK-7260 SDR.OMME • TLF. +45 76504060 • FAX +45 76504061

www.greenteam-group.com

Green Team Group har egenproduktion af juletræer og pyntegrønt i flere EU-lande: Skotland, Danmark, Polen, Ungarn, Tyskland,  Holland og Frankrig.
Målsætningen er en egen/partnerproduktion på ca. 9000 ha med juletræer og klippegrønt inden for 7-10 år. Det betyder en stigning i egenproduktion der 
går fra 650.000 til 7.600.000 juletræer og fra 1000 til 6000 tons klippegrønt til dekorationer.
Koncernen har desuden egen produktionsvirksomheder til produktion af dekorationer til årets højtider og mærkedage.

• Certificerede træer - Global G.A.P.
• Reduktion af omdriftstiden
• Højt dækningsbidrag pr. hektar
• Eventuel finansiering eller medfinansiering
• Green Team Group afsætter træerne til store europæiske kunder

Nordmann Excellent  Nordmann Family 
150-175 cm 105 kr/stk 150-200 cm   90 kr/stk
175-200 cm 135 kr/stk 175-225 cm 100 kr/stk 
200-225 cm 165 kr/stk 200-250 cm 110 kr/stk
225-250 cm 205 kr/stk 225-250 cm 125 kr/stk

Green Team Europe søger også rødgran, blågran, nobilis, fraseri, omorika, laciocarpa og pottede juletræer. Green Team 
Europe indkøber desuden også gerne pyntegrønt i forbindelse med køb af træer.
Træerne købes i partier på minimum 1000 stk. Priserne er i dkr.  excl. moms, pakket på paller og læsset på bil.

Prisen på juletræer 2010
Green Team Europe mærker allerede nu en stigende efterspørgsel fra store detailkæder og havecentre til de kommende 
sæsoner. Derfor har vi igen i år behov for at indkøbe et større antal træer i følgende størrelser og kvaliteter.

Frank Bos
Salg & Marketing

frank@greenteam-europe.com

Jens Chr. Hansen
Salg & Marketing

jch@greenteam-europe.com

Eigil Petersen
Indkøb & Produktion

eigil@greenteam-europe.com

Anja Bagge Møller
Assistent

abm@greenteam-europe.com

Vores rådgivningsteam står klar til
 at drøfte Partnerproduktion med  dig:

Marius-Ole Sørensen
Indkøb & Produktion

+45 40338092
mos@greenteam-group.com

Niels Høj
Indkøb & Produktion

nh@greenteam-group.com

Vil du arbejde i Europas førende virksomhed indenfor 

juletræsplanter, juletræer, pyntegrønt og dekorationer?

Green Team Europe søger indkøber til det europæiske marked primært Tyskland.

Læs mere på www. greenteam-group.com

Anja Bagge Møller
Assistent
abm@greenteam-europe.com

Frank Bos
Salg & Marketing
frank@greenteam-europe.com

Tjen 15.000 – 30.000 kr. årligt afkast/hektar
- jordleje og forrentning af investeret kapital fra dag 1

Partnerproduktion – kvalitet fra plante til færdigt juletræ med sikker afsætning
I 2008 lancerede Green Team Group Partnerproduktion. Det er blevet en succes med stor tilslutning og vi vil gerne udbygge dette koncept. Derfor søger vi 
interesserede partnere til sæson 2010 og fremad.

Hvad er Partnerproduktion?
Partnerproduktion er et samarbejde imellem juletræsproducenten og Green Team Group om at få det bedst mulige resultat i produktionen af juletræer – fra 
valget af den rigtige plante til leveringen af det færdige kvalitetstræ til den rigtige pris. Vi søger jordbesiddere der enten ønsker at udvide eller opstarte 
produktionen af juletræer. Ligesom at vi også kan lave Partnerproduktion i  eksisterende kulturer. Vi skal i Danmark bruge 3000 hektar og er derfor primært 
interesseret i større produktioner på minimum 50 hektar.

Fordele ved Partnerproduktion
Green Team Group tilbyder en lang række fordele for producenter der deltager i Partnerproduktion:

• Jordleje i hele produktionsperioden
• Forrentning af investeret kapital fra dag 1
• Årligt afkast på 15.000-30.000 kr/ hektar
• Vejledning omkring produktionsetablering
• Pleje- og driftsvejledning med høj høstprocent

Hvorfor er partnerproduktion interessant?
Juletræsproducenter og leverandører går nogle særdeles gode år i møde. Totalmarkedet for juletræ-
er er voksende og med EU’s udvidelse mod øst, hvor købekraften stiger, forventes totalmarkedet de 
kommende 7-10 år at vokse fra 60 til 85 millioner træer, hvoraf andelen af nordmannsgran stiger 
fra 50% til 65%. Samtidigt er der øget efterspørgsel på juletræer af høj kvalitet, hvilket betyder at 
dygtige producenter kan forvente et højt dækningsbidrag pr. hektar. Green Team Group’s salgssel-
skaber sikrer afsætningen af træerne til europæiske detailkæder og havecentre som aftager et bredt 
sortiment i store mængder. 

Højt hektarafkast
Partnerproduktion er en meget fleksibel samarbejdsform der kan tilpasses den enkeltes ønsker og 
muligheder. Afhængigt af samarbejdets struktur kan det give et gennemsnitligt årligt afkast pr. hek-
tar på 15.000 -27.000 kr. efter finansiering og før skat.

GREEN TEAM EUROPE - GREEN TEAM DANMARK
SIMMELBROVEJ 44 • DK-7260 SDR.OMME • TLF. +45 76504060 • FAX +45 76504061

www.greenteam-group.com

Green Team Group har egenproduktion af juletræer og pyntegrønt i flere EU-lande: Skotland, Danmark, Polen, Ungarn, Tyskland,  Holland og Frankrig.
Målsætningen er en egen/partnerproduktion på ca. 9000 ha med juletræer og klippegrønt inden for 7-10 år. Det betyder en stigning i egenproduktion der 
går fra 650.000 til 7.600.000 juletræer og fra 1000 til 6000 tons klippegrønt til dekorationer.
Koncernen har desuden egen produktionsvirksomheder til produktion af dekorationer til årets højtider og mærkedage.

• Certificerede træer - Global G.A.P.
• Reduktion af omdriftstiden
• Højt dækningsbidrag pr. hektar
• Eventuel finansiering eller medfinansiering
• Green Team Group afsætter træerne til store europæiske kunder

Nordmann Excellent  Nordmann Family 
150-175 cm 105 kr/stk 150-200 cm   90 kr/stk
175-200 cm 135 kr/stk 175-225 cm 100 kr/stk 
200-225 cm 165 kr/stk 200-250 cm 110 kr/stk
225-250 cm 205 kr/stk 225-250 cm 125 kr/stk

Green Team Europe søger også rødgran, blågran, nobilis, fraseri, omorika, laciocarpa og pottede juletræer. Green Team 
Europe indkøber desuden også gerne pyntegrønt i forbindelse med køb af træer.
Træerne købes i partier på minimum 1000 stk. Priserne er i dkr.  excl. moms, pakket på paller og læsset på bil.

Prisen på juletræer 2010
Green Team Europe mærker allerede nu en stigende efterspørgsel fra store detailkæder og havecentre til de kommende 
sæsoner. Derfor har vi igen i år behov for at indkøbe et større antal træer i følgende størrelser og kvaliteter.

Frank Bos
Salg & Marketing

frank@greenteam-europe.com

Jens Chr. Hansen
Salg & Marketing

jch@greenteam-europe.com

Eigil Petersen
Indkøb & Produktion

eigil@greenteam-europe.com

Anja Bagge Møller
Assistent

abm@greenteam-europe.com

Vores rådgivningsteam står klar til
 at drøfte Partnerproduktion med  dig:

Marius-Ole Sørensen
Indkøb & Produktion

+45 40338092
mos@greenteam-group.com

Niels Høj
Indkøb & Produktion

nh@greenteam-group.com

Vil du arbejde i Europas førende virksomhed indenfor 

juletræsplanter, juletræer, pyntegrønt og dekorationer?

Green Team Europe søger indkøber til det europæiske marked primært Tyskland.

Læs mere på www. greenteam-group.comTjen 15.000 – 30.000 kr. årligt afkast/hektar
- jordleje og forrentning af investeret kapital fra dag 1

Partnerproduktion – kvalitet fra plante til færdigt juletræ med sikker afsætning
I 2008 lancerede Green Team Group Partnerproduktion. Det er blevet en succes med stor tilslutning og vi vil gerne udbygge dette koncept. Derfor søger vi 
interesserede partnere til sæson 2010 og fremad.

Hvad er Partnerproduktion?
Partnerproduktion er et samarbejde imellem juletræsproducenten og Green Team Group om at få det bedst mulige resultat i produktionen af juletræer – fra 
valget af den rigtige plante til leveringen af det færdige kvalitetstræ til den rigtige pris. Vi søger jordbesiddere der enten ønsker at udvide eller opstarte 
produktionen af juletræer. Ligesom at vi også kan lave Partnerproduktion i  eksisterende kulturer. Vi skal i Danmark bruge 3000 hektar og er derfor primært 
interesseret i større produktioner på minimum 50 hektar.

Fordele ved Partnerproduktion
Green Team Group tilbyder en lang række fordele for producenter der deltager i Partnerproduktion:

• Jordleje i hele produktionsperioden
• Forrentning af investeret kapital fra dag 1
• Årligt afkast på 15.000-30.000 kr/ hektar
• Vejledning omkring produktionsetablering
• Pleje- og driftsvejledning med høj høstprocent

Hvorfor er partnerproduktion interessant?
Juletræsproducenter og leverandører går nogle særdeles gode år i møde. Totalmarkedet for juletræ-
er er voksende og med EU’s udvidelse mod øst, hvor købekraften stiger, forventes totalmarkedet de 
kommende 7-10 år at vokse fra 60 til 85 millioner træer, hvoraf andelen af nordmannsgran stiger 
fra 50% til 65%. Samtidigt er der øget efterspørgsel på juletræer af høj kvalitet, hvilket betyder at 
dygtige producenter kan forvente et højt dækningsbidrag pr. hektar. Green Team Group’s salgssel-
skaber sikrer afsætningen af træerne til europæiske detailkæder og havecentre som aftager et bredt 
sortiment i store mængder. 

Højt hektarafkast
Partnerproduktion er en meget fleksibel samarbejdsform der kan tilpasses den enkeltes ønsker og 
muligheder. Afhængigt af samarbejdets struktur kan det give et gennemsnitligt årligt afkast pr. hek-
tar på 15.000 -27.000 kr. efter finansiering og før skat.

GREEN TEAM EUROPE - GREEN TEAM DANMARK
SIMMELBROVEJ 44 • DK-7260 SDR.OMME • TLF. +45 76504060 • FAX +45 76504061

www.greenteam-group.com

Green Team Group har egenproduktion af juletræer og pyntegrønt i flere EU-lande: Skotland, Danmark, Polen, Ungarn, Tyskland,  Holland og Frankrig.
Målsætningen er en egen/partnerproduktion på ca. 9000 ha med juletræer og klippegrønt inden for 7-10 år. Det betyder en stigning i egenproduktion der 
går fra 650.000 til 7.600.000 juletræer og fra 1000 til 6000 tons klippegrønt til dekorationer.
Koncernen har desuden egen produktionsvirksomheder til produktion af dekorationer til årets højtider og mærkedage.

• Certificerede træer - Global G.A.P.
• Reduktion af omdriftstiden
• Højt dækningsbidrag pr. hektar
• Eventuel finansiering eller medfinansiering
• Green Team Group afsætter træerne til store europæiske kunder

Nordmann Excellent  Nordmann Family 
150-175 cm 105 kr/stk 150-200 cm   90 kr/stk
175-200 cm 135 kr/stk 175-225 cm 100 kr/stk 
200-225 cm 165 kr/stk 200-250 cm 110 kr/stk
225-250 cm 205 kr/stk 225-250 cm 125 kr/stk

Green Team Europe søger også rødgran, blågran, nobilis, fraseri, omorika, laciocarpa og pottede juletræer. Green Team 
Europe indkøber desuden også gerne pyntegrønt i forbindelse med køb af træer.
Træerne købes i partier på minimum 1000 stk. Priserne er i dkr.  excl. moms, pakket på paller og læsset på bil.

Prisen på juletræer 2010
Green Team Europe mærker allerede nu en stigende efterspørgsel fra store detailkæder og havecentre til de kommende 
sæsoner. Derfor har vi igen i år behov for at indkøbe et større antal træer i følgende størrelser og kvaliteter.

Frank Bos
Salg & Marketing

frank@greenteam-europe.com

Jens Chr. Hansen
Salg & Marketing

jch@greenteam-europe.com

Eigil Petersen
Indkøb & Produktion

eigil@greenteam-europe.com

Anja Bagge Møller
Assistent

abm@greenteam-europe.com

Vores rådgivningsteam står klar til
 at drøfte Partnerproduktion med  dig:

Marius-Ole Sørensen
Indkøb & Produktion

+45 40338092
mos@greenteam-group.com

Niels Høj
Indkøb & Produktion

nh@greenteam-group.com

Vil du arbejde i Europas førende virksomhed indenfor 

juletræsplanter, juletræer, pyntegrønt og dekorationer?

Green Team Europe søger indkøber til det europæiske marked primært Tyskland.

Læs mere på www. greenteam-group.com

Marius-Ole Sørensen
Produktion
mos@greenteam-group.com

Tjen 15.000 – 30.000 kr. årligt afkast/hektar
- jordleje og forrentning af investeret kapital fra dag 1

Partnerproduktion – kvalitet fra plante til færdigt juletræ med sikker afsætning
I 2008 lancerede Green Team Group Partnerproduktion. Det er blevet en succes med stor tilslutning og vi vil gerne udbygge dette koncept. Derfor søger vi 
interesserede partnere til sæson 2010 og fremad.

Hvad er Partnerproduktion?
Partnerproduktion er et samarbejde imellem juletræsproducenten og Green Team Group om at få det bedst mulige resultat i produktionen af juletræer – fra 
valget af den rigtige plante til leveringen af det færdige kvalitetstræ til den rigtige pris. Vi søger jordbesiddere der enten ønsker at udvide eller opstarte 
produktionen af juletræer. Ligesom at vi også kan lave Partnerproduktion i  eksisterende kulturer. Vi skal i Danmark bruge 3000 hektar og er derfor primært 
interesseret i større produktioner på minimum 50 hektar.

Fordele ved Partnerproduktion
Green Team Group tilbyder en lang række fordele for producenter der deltager i Partnerproduktion:

• Jordleje i hele produktionsperioden
• Forrentning af investeret kapital fra dag 1
• Årligt afkast på 15.000-30.000 kr/ hektar
• Vejledning omkring produktionsetablering
• Pleje- og driftsvejledning med høj høstprocent

Hvorfor er partnerproduktion interessant?
Juletræsproducenter og leverandører går nogle særdeles gode år i møde. Totalmarkedet for juletræ-
er er voksende og med EU’s udvidelse mod øst, hvor købekraften stiger, forventes totalmarkedet de 
kommende 7-10 år at vokse fra 60 til 85 millioner træer, hvoraf andelen af nordmannsgran stiger 
fra 50% til 65%. Samtidigt er der øget efterspørgsel på juletræer af høj kvalitet, hvilket betyder at 
dygtige producenter kan forvente et højt dækningsbidrag pr. hektar. Green Team Group’s salgssel-
skaber sikrer afsætningen af træerne til europæiske detailkæder og havecentre som aftager et bredt 
sortiment i store mængder. 

Højt hektarafkast
Partnerproduktion er en meget fleksibel samarbejdsform der kan tilpasses den enkeltes ønsker og 
muligheder. Afhængigt af samarbejdets struktur kan det give et gennemsnitligt årligt afkast pr. hek-
tar på 15.000 -27.000 kr. efter finansiering og før skat.

GREEN TEAM EUROPE - GREEN TEAM DANMARK
SIMMELBROVEJ 44 • DK-7260 SDR.OMME • TLF. +45 76504060 • FAX +45 76504061

www.greenteam-group.com

Green Team Group har egenproduktion af juletræer og pyntegrønt i flere EU-lande: Skotland, Danmark, Polen, Ungarn, Tyskland,  Holland og Frankrig.
Målsætningen er en egen/partnerproduktion på ca. 9000 ha med juletræer og klippegrønt inden for 7-10 år. Det betyder en stigning i egenproduktion der 
går fra 650.000 til 7.600.000 juletræer og fra 1000 til 6000 tons klippegrønt til dekorationer.
Koncernen har desuden egen produktionsvirksomheder til produktion af dekorationer til årets højtider og mærkedage.

• Certificerede træer - Global G.A.P.
• Reduktion af omdriftstiden
• Højt dækningsbidrag pr. hektar
• Eventuel finansiering eller medfinansiering
• Green Team Group afsætter træerne til store europæiske kunder

Nordmann Excellent  Nordmann Family 
150-175 cm 105 kr/stk 150-200 cm   90 kr/stk
175-200 cm 135 kr/stk 175-225 cm 100 kr/stk 
200-225 cm 165 kr/stk 200-250 cm 110 kr/stk
225-250 cm 205 kr/stk 225-250 cm 125 kr/stk

Green Team Europe søger også rødgran, blågran, nobilis, fraseri, omorika, laciocarpa og pottede juletræer. Green Team 
Europe indkøber desuden også gerne pyntegrønt i forbindelse med køb af træer.
Træerne købes i partier på minimum 1000 stk. Priserne er i dkr.  excl. moms, pakket på paller og læsset på bil.

Prisen på juletræer 2010
Green Team Europe mærker allerede nu en stigende efterspørgsel fra store detailkæder og havecentre til de kommende 
sæsoner. Derfor har vi igen i år behov for at indkøbe et større antal træer i følgende størrelser og kvaliteter.

Frank Bos
Salg & Marketing

frank@greenteam-europe.com

Jens Chr. Hansen
Salg & Marketing

jch@greenteam-europe.com

Eigil Petersen
Indkøb & Produktion

eigil@greenteam-europe.com

Anja Bagge Møller
Assistent

abm@greenteam-europe.com

Vores rådgivningsteam står klar til
 at drøfte Partnerproduktion med  dig:

Marius-Ole Sørensen
Indkøb & Produktion

+45 40338092
mos@greenteam-group.com

Niels Høj
Indkøb & Produktion

nh@greenteam-group.com

Vil du arbejde i Europas førende virksomhed indenfor 

juletræsplanter, juletræer, pyntegrønt og dekorationer?

Green Team Europe søger indkøber til det europæiske marked primært Tyskland.

Læs mere på www. greenteam-group.com

Niels Høj
Produktion
nh@greenteam-group.com

Tjen 15.000 – 30.000 kr. årligt afkast/hektar
- jordleje og forrentning af investeret kapital fra dag 1

Partnerproduktion – kvalitet fra plante til færdigt juletræ med sikker afsætning
I 2008 lancerede Green Team Group Partnerproduktion. Det er blevet en succes med stor tilslutning og vi vil gerne udbygge dette koncept. Derfor søger vi 
interesserede partnere til sæson 2010 og fremad.

Hvad er Partnerproduktion?
Partnerproduktion er et samarbejde imellem juletræsproducenten og Green Team Group om at få det bedst mulige resultat i produktionen af juletræer – fra 
valget af den rigtige plante til leveringen af det færdige kvalitetstræ til den rigtige pris. Vi søger jordbesiddere der enten ønsker at udvide eller opstarte 
produktionen af juletræer. Ligesom at vi også kan lave Partnerproduktion i  eksisterende kulturer. Vi skal i Danmark bruge 3000 hektar og er derfor primært 
interesseret i større produktioner på minimum 50 hektar.

Fordele ved Partnerproduktion
Green Team Group tilbyder en lang række fordele for producenter der deltager i Partnerproduktion:

• Jordleje i hele produktionsperioden
• Forrentning af investeret kapital fra dag 1
• Årligt afkast på 15.000-30.000 kr/ hektar
• Vejledning omkring produktionsetablering
• Pleje- og driftsvejledning med høj høstprocent

Hvorfor er partnerproduktion interessant?
Juletræsproducenter og leverandører går nogle særdeles gode år i møde. Totalmarkedet for juletræ-
er er voksende og med EU’s udvidelse mod øst, hvor købekraften stiger, forventes totalmarkedet de 
kommende 7-10 år at vokse fra 60 til 85 millioner træer, hvoraf andelen af nordmannsgran stiger 
fra 50% til 65%. Samtidigt er der øget efterspørgsel på juletræer af høj kvalitet, hvilket betyder at 
dygtige producenter kan forvente et højt dækningsbidrag pr. hektar. Green Team Group’s salgssel-
skaber sikrer afsætningen af træerne til europæiske detailkæder og havecentre som aftager et bredt 
sortiment i store mængder. 

Højt hektarafkast
Partnerproduktion er en meget fleksibel samarbejdsform der kan tilpasses den enkeltes ønsker og 
muligheder. Afhængigt af samarbejdets struktur kan det give et gennemsnitligt årligt afkast pr. hek-
tar på 15.000 -27.000 kr. efter finansiering og før skat.

GREEN TEAM EUROPE - GREEN TEAM DANMARK
SIMMELBROVEJ 44 • DK-7260 SDR.OMME • TLF. +45 76504060 • FAX +45 76504061

www.greenteam-group.com

Green Team Group har egenproduktion af juletræer og pyntegrønt i flere EU-lande: Skotland, Danmark, Polen, Ungarn, Tyskland,  Holland og Frankrig.
Målsætningen er en egen/partnerproduktion på ca. 9000 ha med juletræer og klippegrønt inden for 7-10 år. Det betyder en stigning i egenproduktion der 
går fra 650.000 til 7.600.000 juletræer og fra 1000 til 6000 tons klippegrønt til dekorationer.
Koncernen har desuden egen produktionsvirksomheder til produktion af dekorationer til årets højtider og mærkedage.

• Certificerede træer - Global G.A.P.
• Reduktion af omdriftstiden
• Højt dækningsbidrag pr. hektar
• Eventuel finansiering eller medfinansiering
• Green Team Group afsætter træerne til store europæiske kunder

Nordmann Excellent  Nordmann Family 
150-175 cm 105 kr/stk 150-200 cm   90 kr/stk
175-200 cm 135 kr/stk 175-225 cm 100 kr/stk 
200-225 cm 165 kr/stk 200-250 cm 110 kr/stk
225-250 cm 205 kr/stk 225-250 cm 125 kr/stk

Green Team Europe søger også rødgran, blågran, nobilis, fraseri, omorika, laciocarpa og pottede juletræer. Green Team 
Europe indkøber desuden også gerne pyntegrønt i forbindelse med køb af træer.
Træerne købes i partier på minimum 1000 stk. Priserne er i dkr.  excl. moms, pakket på paller og læsset på bil.

Prisen på juletræer 2010
Green Team Europe mærker allerede nu en stigende efterspørgsel fra store detailkæder og havecentre til de kommende 
sæsoner. Derfor har vi igen i år behov for at indkøbe et større antal træer i følgende størrelser og kvaliteter.

Frank Bos
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Jens Chr. Hansen
Salg & Marketing

jch@greenteam-europe.com

Eigil Petersen
Indkøb & Produktion

eigil@greenteam-europe.com

Anja Bagge Møller
Assistent

abm@greenteam-europe.com

Vores rådgivningsteam står klar til
 at drøfte Partnerproduktion med  dig:

Marius-Ole Sørensen
Indkøb & Produktion

+45 40338092
mos@greenteam-group.com

Niels Høj
Indkøb & Produktion

nh@greenteam-group.com

Vil du arbejde i Europas førende virksomhed indenfor 

juletræsplanter, juletræer, pyntegrønt og dekorationer?

Green Team Europe søger indkøber til det europæiske marked primært Tyskland.

Læs mere på www. greenteam-group.com

Simmelbrovej 44DK-7260 Sdr. OmmeTel. +45 7650 4060Fax +45 7650 4061

Sales & Marketing/Verkauf & Marketingljp@greenteam-europe.comMobile +45 5153 1110www.greenteam-europe.com

Lars 
Juul 
Petersen
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som et frisk pust i en ellers relativ tradi-
tionsbunden branche.

Grundlæggende var der en rigtig god 
stemning blandt udstillerne, som oplevede 
de stadigt stigende juletræspriser som en 
udslagsgivende årsag til et forøget akti-
vitetsniveau på investeringssiden. Både 

maskinforretninger, tilbehørshandlende, 
planteskoler mv. fortalte, at de, trods fi-
nanskrisen oplever optimisme blandt de-
res kunder, som betyder, at de bruger flere 
penge på at investere også i fremtiden. Og 
det kommer jo udstillerne til gavn.

Af deciderede maskinelle nyheder kunne 
bl.a. ses en ny juletræsklipper fra Team-
Service, som klipper med begge sakse 
og bruger to cylinder. Jutek fremviste 
et nyt formklipningsaggregat, og hol-
landske Damcon  havde medtaget en 
trerækket portaltraktor.

Faglige	punkter
Med nedlæggelsen af PAF havde det 
heller ikke i år været muligt at skaffe fi-

nansiering til faglige punkter/foredrag. 
Eneste undtagelse var demonstrationen 
af ukrudtsbehandlinger, hvor Langesø 
havde givet tilskud til årets demonstrati-
onsparceller udført af PC-Consult. 

Ved siden af konkurrencepladsen fremvi-
ste Paul Christensen, PC-Consult såle-
des en række nye ukrudtsmidler. Arealet 
var gammel skovjord med en del flis og et 
stort ukrudtstryk. Ydermere var visse af 
behandlingerne blevet gennemmført sent 
pga. leveringsproblemer fra producenten, 
så behandlingerne slog ikke så godt igen-
nem som forventet. Kulturen blev etable-
ret i 2007, og blandt de lovende midler var 
især Accurate, der er en ny formulering af 
aktivstoffet fra Ally – Accurate havde ikke 
resulteret i skader på træerne.

Livlig	aktivitet	fra	morgenstunden	i	foreningens	telt.

En	glad	Mikal	Helland,	som	vandt	tre-
diepladsen	-	det	er	første	gang,	at	en	
fjeldædelgran	er	kommet	i	top-3.

Lars	Geil	frem-
viser	sit	slanke	

nordmannsgran-
juletræ,	som	tog	

2.	pladsen.

Bundklipning udføres 
(stabklipning)

■ Har udført m. portaltraktor siden 1997
■  Nemmere og billigere at holde rent, afskærmet 

sprøjtning.
■ Nemmere at fælde, ingen afpudsning.

Ring for nærmere tlf. 75684080 / 20424080

Bisholt Nordmann Aps
v. Poul Nicholaisen . Bisholt Strandvej 21

7130  Juelsminde . p.nicholaisen@profibermail.dk 


